令和６年８月２９日

 保護者 様

岡山市立岡輝中学校

校 長  服 部 道 明

台風の接近に伴う臨時休業について（お知らせ）

平素から、本校の教育にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、台風１０号の接近に伴い、岡山市内でも災害が発生する危険が高まってい

ます。

つきましては、気象に関する警報発令の有無にかかわらず、明日、８月３０日（金）

を臨時休業としますので、ご理解くださいますようお願いします。

なお、生徒には下記の点を伝えておりますので、ご承知ください。

記

１ ８月３０日（金）の過ごし方について

 ・原則として、家庭で安全に過ごしましょう。

・Chromebook等を使って学習しましょう。

・学校からの連絡を Chromebookで行う場合があるので、時々確認しましょう。

２ ９月２日（月）以降について

 ・気象に関する警報等が発令されていなければ、通常どおり授業を行います。

３ 部活動について

 ・８月３０日（金）と３１日（土）は、練習試合等の校外での活動も含めて、

実施しません。

 ・９月１日（日）の活動については、各部の顧問が判断して連絡します。

４ その他

 ・８月３０日（金）は、清輝小学校と岡南小学校も臨時休業となります。

 ・８月３１日（土）に予定していた「サマークリーン作戦」は中止します。